
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

P R O T O K Ó Ł Nr 5/15

z posiedzenia Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej

w Augustowie

z dnia 23 lutego 2015 r.

W posiedzeniu Komisji udział wzięli – lista obecności w załączeniu.

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

- Pan Roman Krzyżopolski – Kierownik Wydziału Edukacji UM,

- Pan Piotr Filipow – Pełnomocnik Burmistrza Miasta Augustowa ds. Realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

i Przeciwdziałania Narkomanii,

- przedstawiciele mediów.

P o r z ą d e k p o s i e d z e n i a:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Augustów

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii

3. Sprawy różne.

Posiedzenie Komisji Społeczno-Oświatowej RM otworzyła Pani Małgorzata Grygo – Przewodnicząca Komisji.

Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad.pkt 1

Pan Roman Krzyżopolski – Kierownik Wydziału Edukacji UM omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli oraz
oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Augustów.

Po przeprowadzonej dyskusji, Komisja Społeczno-Oświatowa RM ww. projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie 8 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i
przy braku głosów wstrzymujących się.

Ad.pkt 2

W posiedzeniu Komisji udział wziął Pan Piotr Filipow – Pełnomocnik Burmistrza ds. Realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii.

Pan Tomasz Bukłaho – Przewodniczący Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych omówił projekt uchwały w sprawie gminnego
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii.

Po przeprowadzonej dyskusji, Komisja Społeczno-Oświatowa RM ww. projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie 8 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i
przy braku głosów wstrzymujących się.

Ad.pkt 3

Komisja Społeczno-Oświatowa RM, po przeprowadzonej dyskusji postanowiła, że następne posiedzenie Komisji odbędzie się 10 marca 2015 r. (wtorek) o
godz.14.00.

Tematem posiedzenia będzie podsumowanie wizyt Komisji w placówkach oświatowych oraz omówienie rządowego wieloletniego programu na lata 2015-2020
„Senior Wigor”, a także sprawy różne.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokołowała: Przewodniczyła:

/Beata Filipow/

Przewodnicząca
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